CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.º 425 - CENTRO - CEP: 17460-023 - FERNÃO/SP.

FONE: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 06/2025

de autoria do Vereador Patota

MESA DIRETORA, EGRÉGIO PLENÁRIO;

Assunto: Solicitando ao Executivo informar a possibilidade de elaboração de projeto

arquitetônico e orçamentário para construção de um ECOPONTO de coleta de lixo na

zona rural.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se o Sr. Prefeito, informar a possibilidade de elaboração através do setor

competente da municipalidade de projeto arquitetônico e planilha orçamentária para

construção de um ECOPONTO para coleta de lixo na zona rural, com paredes em

alvenaria, laje e portão com tela de alambrado e, após a conclusão deste estudo, que seja

remetida cópia à Câmara Municipal.

Imagem:

2 - Encaminhar demais documentação pertinente, caso haja.

Sala das Sessões, 13 de março de 2025.

PATOTA

Vereador - PP

		2025-03-13T11:55:37-0300
	JOSE CLAUDIO ROCHA:12024969895